





COMITÉ DE TRANSPARENCIA

Acta de la 2ª Sesión Ordinaria del Comité de Transparencia del Instituto Nacional de Cardiología "Ignacio Chávez" llevada a cabo el 30 de abril de 2018

- I. LISTA DE ASISTENCIA.-----
- II. PRESENTACIÓN Y APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA.-----
- III. ASUNTOS SUJETOS A ANÁLISIS POR ÉSTE H. COMITÉ DE TRANSPARENCIA:-----
 - 1. PRESENTACIÓN Y, EN SU CASO, APROBACIÓN DE LAS VERSIONES PÚBLICAS EMITIDAS EN CUMPLIMIENTO A LAS OBLIGACIONES DE TRANSPARENCIA, ESTABLECIDAS EN LA FRACCIÓN XXXIII, DEL ARTÍCULO 70, DE LA LEY GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA.

IV. ASUNTOS GENERALES.----

Una vez confirmada la existencia del quórum requerido, la Suplente del Presidente de este Comité declaró formalmente integrado el Comité para la celebración de la segunda sesión ordinaria del Comité de Transparencia del Instituto Nacional de Cardiología Ignacio Chávez, por lo que se procedió a la:

- II. Presentación y aprobación del orden del día, que una vez aprobado se inició el desahogo de los asuntos que prevé el mismo.





motivo por el cual se CONFIRMA el carácter de confidencial de la información testada, ya







Instituto Nacional de Cardiología Ignacio Chávez

No habiendo más asuntos a tratar, siendo las dieciséis horas con treinta minutos del día treinta de abril de dos mil dieciocho, se da por concluida la misma, rubricando al margen y firmando al calce los integrantes del Comité de Transparencia.

LIC. ROSA JARILLO GARCÍA

Suplente del Presidente del Comité de Transparencia del Instituto Nacional de Cardiología Ignacio Chávez

LIC. JOSÉ ALBERTO MONROY
GÓMEZ

Suplente del Secretario del Comité de Transparencia del Instituto Nacional de Cardiología Ignacio Chávez C. JOSÉ ANTONIO NEGRETE HERNÁNDEZ

Vocal del Comité de Transparencia del Instituto Nacional de Cardiología Ignacio Chávez